（別紙２）

令和　　年度市単独災害復旧事業費補助金交付請求書

  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　令和　　年　　月　　日

 　　　那須烏山市長　様

申請者　住　所

団体名

　　氏名又は
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

連絡先

令和　　年　　月　　日付け那烏指令農第　　　－　　　号により確定した

令和　　年度市単独災害復旧事業費補助金を次のとおり交付されるよう請求します。

	交付決定額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	交付請求額
	既受領額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	今回請求額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　円

なお、次の口座に振込願います。
	金融機関
	銀行　　　　　　　　　　　本店
信用金庫　　　　　　　　　支店
[bookmark: _GoBack]農業協同組合

	預金種目
	普通　・　当座　・　その他

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人